1) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho Huỳnh Ngọc Thanh ở Ðồng Nai, mất ngày 12
tháng 7 (âm lịch) năm 2006 lúc 6 giờ 30, chôn ở nghĩa trang Triều Châu được siêu thăng ịnh độ

2) Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho mẹ của bạn đạo Lai Hoàng Yến và bà ngoại
của hai bạn đạo Hồng Hoàng Khanh - Hồng Hoàng Sơn là cụ Trần Thị Mẫn hưởng thọ 96 tuổi. Ðã
từ trần ngày 14 tháng 10 năm 2006 (nhằm ngày 23 tháng 8 năm Nhâm Tuất) tại Manassas – Virginia
được siêu thăng tịnh độ.
Xin thành th ật cám ơn quý bạn đạo
Thiền đường HồngBính Hoàng – Virginia – USA

Thông Báo về Lễ Mừng Thượng Thọ Đức Thầy, Giáng Sinh Vô-Vi 2006 &
trình chiếu DVD thiền ca Hội Tụ Vinh Quang tại Hyatt, Irvine từ

ngày 22/12/2006 đến 25/12/2006